
VARENNES ENDURANCE

21 - 22 juin 2025

Championnat de Ligue Mini Ogp160/190 CIRCUIT JEAN BRUN (1.475 km)

Course 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 22/06/2025 11:43

Départ : 11:27, Drapeau damier : 11:40

Pos. N° Nom Club Marque Temps total Nb. tours Meilleur tour Ligue

1 415 PAUMIER Mael Loisirs Motorsports Ohvale 00:13:44.672 13 1:02.800 L31

2 85 KARMANN Eilan Racing Mob Creusotin Mir 00:13:51.185 13 1:02.871 L32

3 29 LESPINASSE Viktor Moto Club de Lunéville Ohvale 00:14:17.995 13 1:05.086 L33

4 11 CARCENAC Antoine Motos Compétition en S… Bucci 00:14:23.686 13 1:05.668 L31

5 91 CHERY Lukas Moto Club Passion Vitesse Ohvale 00:14:30.891 13 1:06.251 L31

6 3 COMBRETOUX Noa Motos Compétition en S… Vmc 00:14:40.398 13 1:06.064 L31

7 18 ZAKLINSKI Leela Motos Compétition en S… Bucci 00:14:40.941 13 1:06.250 L31

8 8 MINIERO Lilly Moto Club de Cagnes / … Ohvale 00:14:41.049 13 1:06.372 L20

9 14 ROIG Julia R.M.S.C Villeurbannais Ohvale 00:14:41.187 13 1:06.939 L31

10 36 FALCO Loris Moto Club Passion Vitesse Ohvale 00:14:48.188 13 1:07.239 L33

11 24 ALCAZAR Mael Loisirs Motorsports Ohvale 00:14:48.361 13 1:06.817 L31

12 13 RICHARD Lucas Moto Club Riding Sensa… Ohvale 00:14:48.612 13 1:07.058 L31

13 143 RUARD Noe Motos Compétition en S… Ohvale 00:14:07.113 12 1:09.151 L31

Obligation de franchir la ligne d'arrivée et 75% du nombre de tour du premier (Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 10 Tr.)

14 53 CHAMPONNOIS GRIF… Racing Mob Creusotin Ohvale 00:06:57.327 5 1:09.264 L32

Directeur de course: BELIN Pascal Président du Jury : MARILLIER Michel Chronométrage:

GAUTIER Christiane - LEOST JF

DC Adjoint : BON Jean-Marc Membre du Jury : GAREL Jocelyne TAMON Magali et Pascal

DC Adjoint : MATUSZCZAK Christophe Membre du Jury : MILLE Corinne Commissaire Tech. :DUPUIS Franck
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VARENNES ENDURANCE

21 - 22 juin 2025

Championnat de Ligue Mini Ogp160/190 CIRCUIT JEAN BRUN (1.475 km)

Course 2 par Catégories Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 22/06/2025 11:44

Départ : 11:27, Drapeau damier : 11:40

Pos. N° Nom Club Marque Temps total Nb. tours Meilleur tour Ligue

Cat : 160 Ligue Mini Ogp
1 29 LESPINASSE Viktor Moto Club de Lunéville Ohvale 00:14:17.995 13 1:05.086 L33
2 91 CHERY Lukas Moto Club Passion Vitesse Ohvale 00:14:30.891 13 1:06.251 L31
3 18 ZAKLINSKI Leela Motos Compétition en S… Bucci 00:14:40.941 13 1:06.250 L31
4 8 MINIERO Lilly Moto Club de Cagnes / … Ohvale 00:14:41.049 13 1:06.372 L20
5 14 ROIG Julia R.M.S.C Villeurbannais Ohvale 00:14:41.187 13 1:06.939 L31
6 36 FALCO Loris Moto Club Passion Vitesse Ohvale 00:14:48.188 13 1:07.239 L33
7 24 ALCAZAR Mael Loisirs Motorsports Ohvale 00:14:48.361 13 1:06.817 L31
8 13 RICHARD Lucas Moto Club Riding Sensa… Ohvale 00:14:48.612 13 1:07.058 L31
9 143 RUARD Noe Motos Compétition en S… Ohvale 00:14:07.113 12 1:09.151 L31

Obligation de franchir la ligne d'arrivée et 75% du nombre de tour du premier (Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 10 Tr.)
10 53 CHAMPONNOIS GRIF… Racing Mob Creusotin Ohvale 00:06:57.327 5 1:09.264 L32

Cat : 190 Ligue Mini Ogp
1 415 PAUMIER Mael Loisirs Motorsports Ohvale 00:13:44.672 13 1:02.800 L31
2 85 KARMANN Eilan Racing Mob Creusotin Mir 00:13:51.185 13 1:02.871 L32
3 11 CARCENAC Antoine Motos Compétition en S… Bucci 00:14:23.686 13 1:05.668 L31
4 3 COMBRETOUX Noa Motos Compétition en S… Vmc 00:14:40.398 13 1:06.064 L31

Directeur de course: BELIN Pascal Président du Jury : MARILLIER Michel Chronométrage:
GAUTIER Christiane - LEOST JF

DC Adjoint : BON Jean-Marc Membre du Jury : GAREL Jocelyne TAMON Magali et Pascal
DC Adjoint : MATUSZCZAK Christophe Membre du Jury : MILLE Corinne Commissaire Tech. :DUPUIS Franck
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